
Seahorses Bowling Ronta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zeolla Vincenzo (05/819) 4 3 4 9 0 0 4 6 4 6 4 9 4 10 0 0 4 6 4 6

Bracciaroli Luca (05/1021) 2 2 4 9 0 0 4 5 4 9 4 3 4 9 0 0 4 4 4 6

Velichkov Stoykostoyamou (05/815) 2 0 0 0 0 0 2 5 4 6 4 4 4 7 0 0 4 5 4 5

Greco Andrea (05/1007) 4 10 4 6 0 0 2 1 4 2 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0

Zecca Andrea (05/1008) 2 1 4 7 0 0 4 3 0 0 2 0 4 6 0 0 2 0 4 0

Caserta Carmelo (05/1012) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dimitrov Nayden Todorov (05/1022) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morosi Gianluca (05/1010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piserchia Michele (05/1011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ravaioli Giorgio (05/1009) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zeolla Vincenzo 05/819 32 55 1,72

Bracciaroli Luca 05/1021 30 47 1,57

Velichkov 05/815 24 32 1,33

Greco Andrea 05/1007 18 21 1,17

Zecca Andrea 05/1008 22 17 0,77

Caserta Carmelo 05/1012 0 0 0,00

Dimitrov Nayden Todorov 05/1022 0 0 0,00

Morosi Gianluca 05/1010 0 0 0,00

Piserchia Michele 05/1011 0 0 0,00

Ravaioli Giorgio 05/1009 2 0 0,00

Valleferrovia

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ottaviani Luca (05/890) 0 0 4 8 4 8 4 11 4 11 0 0 4 9 4 11 4 11 4 12

Drudi Dimitri (05/810) 0 0 3 4 4 7 4 5 2 6 0 0 4 4 2 6 4 4 4 11

Pompili Giuseppe (05/824) 0 0 0 0 4 5 4 9 4 9 0 0 4 2 0 0 4 9 4 11

Galeffi Luca (05/946) 0 0 0 0 4 3 2 0 4 12 0 0 0 0 0 0 4 9 4 10

Manzolillo Luca (05/895) 0 0 1 0 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Amaducci Federico (05/935) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Capasso Giovanni Battista (05/907) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Bagagli Davide (05/936) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecchini Luca (05/937) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ottaviani Luca 05/890 32 81 2,53

Drudi Dimitri 05/810 27 47 1,74

Pompili Giuseppe 05/824 24 45 1,88

Galeffi Luca 05/946 18 34 1,89

Manzolillo Luca 05/895 7 4 0,57

Amaducci Federico 05/935 4 3 0,75

Capasso Giovanni 05/907 2 2 1,00

Bagagli Davide 05/936 0 0 0,00

Cecchini Luca 05/937 0 0 0,00

Pig Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Morolli Matia (05/833) 2 6 0 0 4 9 3 5 4 8 4 11 0 0 2 2 3 5 4 12

Maglio Eros (05/832) 2 4 0 0 4 8 4 5 4 5 2 4 0 0 2 6 2 2 4 7

Ulivo Mirko (05/837) 2 4 0 0 4 6 4 7 4 9 0 0 0 0 4 5 3 4 3 6

Marinaccio Fabio (05/896) 2 3 0 0 2 1 2 2 0 0 4 10 0 0 0 0 1 2 3 5

Gualandri Roberto (05/889) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 3 8 0 0

Maglio  Enrico (05/898) 2 6 0 0 0 0 1 1 2 3 4 6 0 0 1 1 1 0 1 1

Longhi Alberto (05/836) 2 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 5 2 3 0 0

Torsani Ivan (05/1023) 2 3 0 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 2 2 1 3 1 0

Zangheri Gian Andrea (05/823) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Morolli Matia 05/833 26 58 2,23

Maglio Eros 05/832 24 41 1,71

Ulivo Mirko 05/837 24 41 1,71

Marinaccio Fabio 05/896 14 23 1,64

Gualandri Roberto 05/889 8 20 2,50

Maglio  Enrico 05/898 12 18 1,50

Longhi Alberto 05/836 7 13 1,86

Torsani Ivan 05/1023 11 9 0,82

Zangheri Gian Andrea 05/823 2 4 2,00



LadyBugs

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Fabbri Monia (05/934) 4 6 4 11 4 1 0 0 4 6 4 5 4 8 2 3 0 0 4 1

Balasso Elena (05/814) 4 2 4 5 2 1 0 0 0 0 4 3 4 2 4 4 0 0 4 1

Guzzetti Clara (05/1020) 2 0 2 1 4 2 0 0 4 2 4 2 4 6 0 0 0 0 4 1

Ricciardi Federica (05/1003) 4 3 4 0 4 3 0 0 4 0 4 3 4 0 2 2 0 0 4 1

Balducci Valentina (05/827) 2 1 2 0 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

De Paoli Alessandra (05/871) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fabbri Monia 05/934 30 41 1,37

Balasso Elena 05/814 26 18 0,69

Guzzetti Clara 05/1020 24 14 0,58

Ricciardi Federica 05/1003 30 12 0,40

Balducci Valentina 05/827 12 5 0,42

De Paoli Alessandra 05/871 4 2 0,50

Bar Sport

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cincinelli Alessandro (05/826) 0 0 4 7 4 11 4 10 0 0 4 11 4 9 4 11 3 7 0 0

Pecella Gennaro (05/953) 4 9 2 3 4 12 3 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Marconi Luca (05/955) 0 0 3 9 0 0 2 2 0 0 4 5 4 6 4 8 4 6 0 0

Zeneli Sidrit (05/954) 4 9 2 5 2 3 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 0 0

Catania Agatino (05/952) 4 8 0 0 2 4 0 0 0 0 2 3 0 0 4 9 2 1 0 0

Alijahej Lut (05/958) 2 5 2 3 0 0 4 4 0 0 0 0 4 7 0 0 3 3 0 0

Alijhaej Shefki (05/957) 2 1 2 6 2 4 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 1 1 0 0

Pjerza Fabjon (05/972) 0 0 1 1 2 6 1 2 0 0 2 6 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cincinelli Alessandro 05/826 27 66 2,44

Pecella Gennaro 05/953 17 36 2,12

Marconi Luca 05/955 21 36 1,71

Zeneli Sidrit 05/954 14 30 2,14

Catania Agatino 05/952 14 25 1,79

Alijahej Lut 05/958 15 22 1,47

Alijhaej Shefki 05/957 13 19 1,46

Pjerza Fabjon 05/972 7 15 2,14


